平成27年4月吉日
市連
地区連　　事務局長　　殿
高体連
神奈川県空手道連盟
理事長　市川　文一
技術委員会指導部会
[bookmark: _GoBack]部会長　山田　安子
（公印省略）

平成２７年度　第１回段位審査前講習会の開催について（通知）

標記の講習会を下記事項に基づき開催致しますので、所属会員への周知方を宜しくお願い致します。
なお、6月14日開催の段位審査会にて初段～参段の段位受審予定者は、本講習会の参加をお勧めします。

記

１　開催日時　平成27年5月１7日（日）　　13：00～16：30
　　　　　　　（13時～13時20分受付・13時20分講習会開始）

２　会場　　　横須賀学院
　　　　　　　住所　横須賀市稲岡町82
　　　　　　　℡　　046-822-3218（代表）
　　　　　　　交通　京急・「横須賀中央駅」徒歩約10分
　　　　　　（駐車場はありませんので、公共交通機関をご利用ください）

３　受講料　　小・中・高校生　　　2,000円
　　　　　　　一般　　　　　　　　5,000円

４　講師　　　西谷賢　（松涛）　　　　　　　　　　　　　（敬称略）
　　　　　　　市川文一　（糸東）
　　　　　　　藤野利夫　（和道）
　　　　　　　山田安子　（剛柔）

５　受講料の振込先　ゆうちょ銀行（郵便局）
　　　　　　　　　　口座番号　　00230－4－100404
　　　　　　　　　　口座名　神奈川県空手道連盟技術指導委員会
　　　　　　　　　（銀行から振込の場合　　〇二九店　当座　100404）

※振込済証のコピーを、講習会申込書の裏面に糊付け添付して下記宛て郵送ください。
※一旦納入されました受講料は、理由の如何にかかわらず返還できませんのでご了承ください。
※申込は個人・道場単位どちらでも受け付けます。
※当日申込みは致しません。

６　申込期限　　平成27年5月7日（木）必着

７　申込書郵送先　　〒234-0054
　　　　　　　　　　横浜市港南区港南台3丁目3-1
　　　　　　　　　　港南台駅前郵便局留
　　　　　　　　　　神奈川県空手道連盟　技術委員会・指導部会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務長　　岩田友香理

　　　　　　　（問合せ先アドレス　 gijutu.kanagawakarate@gmail.com　）

以上